
Masse Artikelnummer ab Lager Preis Weight Artikelnummer ab Lager Preis Weight

1 1000x1000x200 K28-A10001-PE-02 350.00 K28-A10001-PL-02 335.00 

2 1200x1200x200 K28-A10002-PE-02 475.00 K28-A10002-PL-02 460.00 

3 1000x1500x200 K28-A10003-PE-02 495.00 K28-A10003-PL-02 475.00 

4 1500x1500x200 K28-A10004-PE-02 700.00 K28-A10004-PL-02 675.00 

5 1000x2000x200 K28-A10005-PE-02 ab Lager  CHF     3’480.00 635.00 K28-A10005-PL-02 ab Lager  CHF  3’750.00 610.00 

6 1500x2000x200 K28-A10006-PE-02 925.00 K28-A10006-PL-02 890.00 

7 2000x2000x200 K28-A10007-PE-02 1200.00 K28-A10007-PL-02 1155.00 

8 1200x2400x200 K28-A10008-PE-02 ab Lager  CHF     4’200.00 900.00 K28-A10008-PL-02 ab Lager  CHF  4’500.00 865.00 

9 1500x3000x200 K28-A10009-PE-02  CHF     7’450.00 1435.00 K28-A10009-PL-02 ab Lager  CHF  7’830.00 1380.00 

10 2000x3000x200 K28-A10010-PE-02 1970.00 K28-A10010-PL-02 1900.00 

11 2000x4000x200 K28-A10011-PE-02 2580.00 K28-A10011-PL-02 2500.00 

12 1200x1500x200 K28-A10012-PE-02 595.00 K28-A10012-PL-02 570.00 

13 1200x1800x200 K28-A10013-PE-02 700.00 K28-A10013-PL-02 670.00 

14 1200x2000x200 K28-A10014-PE-02 770.00 K28-A10014-PL-02 740.00 

47 800x800x100 K28-A12001-PE-02 165.00 K28-A12001-PL-02 ab Lager  CHF  2’800.00 155.00 

48 1000x1000x100 K28-A12002-PE-02 245.00 K28-A12002-PL-02 235.00 

49 1200x1200x100 K28-A12003-PE-02 365.00 K28-A12003-PL-02 350.00 

50 1500x1500x200 K28-A12004-PE-02 695.00 K28-A12004-PL-02 665.00 

51 1000x1000x25 K28-A13001-PE-02 185.00 K28-A13001-PL-02 175.00 

52 1200x800x25 K28-A13002-PE-02 175.00 K28-A13002-PL-02 165.00 

53 1200x1200x25 K28-A13003-PE-02 265.00 K28-A13003-PL-02 250.00 

54 1500x1000x25 K28-A13004-PE-02 275.00 K28-A13004-PL-02 260.00 

55 1500x1500x25 K28-A13005-PE-02 410.00 K28-A13005-PL-02 390.00 

56 2000x1000x25 K28-A13006-PE-02 365.00 K28-A13006-PL-02 345.00 

Arnold Schweisstechnik Schweisstische
www.arnold-schweisstechnik.ch

System 28 Schweisstischpreisliste, System 16 Schweisstischpreisliste  auf Anfrage verfügbar

Dimension PE Serie ohne Diagonalraster PL Series mit Diagonalraster
BildNo. Beschreibung

3D welding tables 

(Steel S355J2+ 

Nitrided)     

PE Serie: hat ein Raster von 100x100mm 

PL Series:  hat ein Diagonalraster, das heisst 100x100mm und in der Mitte nochmals eine Bohrung

Octagonal welding 

tables 

(Steel S355J2+ 

Nitrided)     

2DH welding tables 

(Steel S355J2+ 

Nitrided) 

Professional 700M :  Qualitätsstahl S355J2+N / Q355B. Standardhärte:  140 – 200 Vickers. 

Professional 800M :  Durchgehärteter Stahl: 250 – 320 Vickers. 

Diese Preise sind gültig bis zum 31.12.2025

Die Preise verstehen sich exkl. 8.1% Mwst und ohne Lieferkosten, abgeholt in Seedorf. Für eine Auslieferung können wir je nach Ortschaft einen Transportpreis anbieten
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